
Partners in excellence

SWE_ENG_SPM_CD100B_P13
2023-09-04

RESERVDELSMANUAL /
SPARE PART MANUAL

CD100B



2 av 42
RESERVDELSMANUAL I SWE_ENG_SPM_CD100B_P13 I 2023-09-04	  

@Pandrol 2023

Allmänt
Många av produkterna från Pandrol AB är uppbyggda enligt ett modultänkade. Detta har 
gjorts för att kunna erbjuda våra kunder ett brett sortiment med högkvalité och med korta 
leveranstider.

Denna reservdelsmanual är uppbyggd av ritningsmoduler. Språket i manualen är på svenska 
och engelska. Rätt till ändringar förbehålles.

För att beställa en produkt eller reservdel kontakta Pandrol AB på något av nedanstående sätt:

General
Many of the products from Pandrol AB is built under a modular approach. This has been done 
in order to offer our customers a wide range of high quality products with short delivery times. 
This spare part manual is made up of drawing modules.

The language in the manual is both Swedish and English. This manual is subject to change 
without notice.

To order a product or spare part, please contact Pandrol AB in any of the following ways:

Adress Telefon Internet och E-post
Pandrol AB Tel.: +46 (0) 650 165 05 www.pandrol.com 
Hyggesvägen 4    info.rosenqvistrail@pandrol.com
824 35 Hudiksvall
SVERIGE



Innehållsförteckning / Table Of Contents
Power pack	�  4

Batteridrift / Battery prop. unit	� 6

Styre / Handle Bar	�  8

Handtag vänster / Handle Left	�  10

Handtag höger / Handle Right	�  12

Låsskruv / Locking screw	�  14

Hjulhållare / Wheel Bracket	�  16

Hus komplett / Housing compl.	�  18

Ventilblock / Valve unit	�  20

Befästare / Clip Tool	�  22

Avbefästarverktyg / Unclipping tool FC	�  24

Avbefästarverktyg / Unclipping tool FE/ FCX 	�  26

FE-Grip / Grapple jaw	� 28

Vagnenhet / Carrige unit	�  30

Vagnschassi / Carrige cmpl.	�  32

Slang / Hose	�  34

Slang / Hose compl.	�  36

Cylindersats / Cylinder kit	�  38

3 av 42
RESERVDELSMANUAL I SWE_ENG_SPM_CD100B_P13 I 2023-09-04	  

@Pandrol 2023



4 av 42

Reservdelsritning / Spare Part View

RESERVDELSMANUAL I SWE_ENG_SPM_CD100B_P13 I 2023-09-04	  

@Pandrol 2023

Art.nr. / Item no 6000617 Benämning / Title Power pack
Revision: E

1

2

34

56

78

9

10

111213

14

16

17

19

25

23

15

12
13

24186

56

26

25



5 av 42

Stycklista / Part List

RESERVDELSMANUAL I SWE_ENG_SPM_CD100B_P13 I 2023-09-04	  

@Pandrol 2023

Art.nr. / Item no 6000617 Benämning / Title Power pack
Revision: E

Pos Ant/
Pcs

Artikel Item Beskr. / 
Descr.

Art.nr. 
Item no

1 1 Hydraultank Hydraulic tank 110-0022
2 1 Nav Hub 110-0034
3 2 Skruv Screw MC6S M6x20 

8.8 FZB
113033

4 4 Skruv Screw MC6S M6x55 
8.8 FZB

114029

5 10 Skruv Screw MRT M6x16 
Fzb Torx

134204

6 14 Låsbricka Securing washer Nordlock M6 142003
7 1 Hydraulpump Hydraulic pump 203010
8 1 Rikningsventil Directional valve 220338
9 2 Gummistålbricka G3/8" Sealing Washer G3/8" 251003
10 1 Snabbkoppling hane Quick coupling male 251304
11 1 Snabbkoppling Hona Quick coupling female 251305
12 2 Rak adapter Straight Adapter G1/4" UF-IR 252475
13 2 Adapter 90° ställbar Elbow fitting adjustable G1/4" 254820
14 1 Gummihätta knapp Rubber cover Gummihätta 

knapp
392009

15 1 Laddare Charger Battery CD100 
B

392026

16 1 Magnetspole 12v Coil 12v. Deutsch 392028
17 1 Gumminav Rubber coupling Gummi 5004388
18 2 Plugg Plug 520M 5011341
19 1 Ventilblock Valve block cmpl. 5014189
20* 1 Hjulhållare Wheel Bracket 5016215
21* 1 Dekalsats CD100 B Sticker kit CD100B 5016286
22* 1 Bipack CD100 Side pack CD100 5016383
23 1 Transportlåda Transport box 5016388
24 2 Plugg RP Plug RP R3/4" OBH 

DIN906
595305

25 1 Batteridrift Battery prop. unit 6000580
26 1 Styre kompl. Handle bar cmpl. 6000618



6 av 42

Reservdelsritning / Spare Part View

RESERVDELSMANUAL I SWE_ENG_SPM_CD100B_P13 I 2023-09-04	  

@Pandrol 2023

Art.nr. / Item no 6000580 Benämning / Title Batteridrift / Battery prop. unit
Revision: G

1

2

3

4 5

6

7

8

9

11

12

13

15

16

17

18

19

20

21

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37
10

22



7 av 42

Stycklista / Part List

RESERVDELSMANUAL I SWE_ENG_SPM_CD100B_P13 I 2023-09-04	  

@Pandrol 2023

Art.nr. / Item no 6000580 Benämning / Title Batteridrift / Battery prop. unit
Revision: G

Pos Ant/
Pcs

Artikel Item Beskr. / Descr. Art.nr. 
Item no

1 1 Skruv Screw M6S M8x100 8.8 FZB 103053
2 4 Skruv Screw MC6S M5x55 8.8 fzb 114016
3 5 Skruv Screw MF6S M4x8 122008
4 4 Låsmutter Locking nut LM6M M5 129001
5 4 Låsmutter Locking nut LM6M M6 8.8 FZB 130002
6 1 Låsmutter Locking nut LM6M M8 FZB 130004
7 7 Skruv Screw MRT M5x10 RF Torx 134203
8 4 Skruv Screw MRT M6x16 Fzb Torx 134204
9 6 Skruv Screw MRT M4x8 Fzb Torx 134205
10 4 Skruv Screw MRT M3x6 Fzb 8.8 

Torx
134206

11 2 Skruv Screw MRT M3x16 Fzb 8.8 
Torx

134207

12 2 Bricka Washer TBRB M6 Fzb 139003
13 8 Låsbricka Securing washer Nordlock M6 142003
14* 1 Kontramutter M16 Counter nut M16 Kontramutter M16 390144
15 1 Kabelgenomföring Cable gland 390455
16 1 Batterilås Battery lock 392013
17 1 Frigörningsfjäder GP Release spring GP 392014
18 1 Motor Engine 392024
19 1 Batteri Battery 392025
20 1 Elsystem Control unit 5016217
21 1 Styre Rule 5016218
22 1 Fäste kabelgenomföring Bracket 5016269
23 1 Kablage Cable 5016285
24 1 Front hjul HC Front support wheel Alu. 5016493
25 4 Distanshylsa Spacer sleeves 5016540
26 1 Justerbar styrstam Adjustable handlebar stem 595335
27 5 Distans Spacer 6000552
28 1 Lucka Cover 6000556
29 1 Huv Hood 6000561
30 1 E-BOX Caseing 6000565
31 1 Lucka Front cover 6000566
32 1 Fäste Bracket 6000568
33 1 Elmotorhus Electric motor housing 6000572
34 1 Klo Claw 6000574
35 1 Plugg Plug 6000611
36 1 Distansring Spacer ring 6000612
37 2 Plåt Plate 6000619



8 av 42

Reservdelsritning / Spare Part View

RESERVDELSMANUAL I SWE_ENG_SPM_CD100B_P13 I 2023-09-04	  

@Pandrol 2023

3

4

5

6

2
1

8

7

Art.nr. / Item no 5016218 Benämning / Title Styre / Handle Bar
Revision: E



9 av 42

Stycklista / Part List

RESERVDELSMANUAL I SWE_ENG_SPM_CD100B_P13 I 2023-09-04	  

@Pandrol 2023

Art.nr. / Item no 5016218 Benämning / Title Styre / Handle Bar
Revision: E

Pos Ant/
Pcs

Artikel Item Beskr. / 
Descr.

Art.nr. 
Item no

1 1 Kabelgenomföring Cable gland 1.218.1600.50 390143
2 1 Kontramutter M16 Counter nut M16 Kontramutter 

M16
390144

3 1 Kabelgenomföring Cable gland (wurt) 
05616646

391188

4 1 Styre Handlebar RA333012462 392023
5 1 Handtag vänster Handle left 5016197
6 1 Handtag höger Handle right 5016198
7 1 Kabel Cable 5016218
8 1 Deutsch DT06-4S Deutsch DT06-4S c-dt06-4s



10 av 42

Reservdelsritning / Spare Part View

RESERVDELSMANUAL I SWE_ENG_SPM_CD100B_P13 I 2023-09-04	  

@Pandrol 2023

1

2

3

Art.nr. / Item no 5016197 Benämning / Title Handtag vänster / Handle Left
Revision: A



11 av 42

Stycklista / Part List

RESERVDELSMANUAL I SWE_ENG_SPM_CD100B_P13 I 2023-09-04	  

@Pandrol 2023

Art.nr. / Item no 5016197 Benämning / Title Handtag vänster / Handle Left
Revision: A

Pos Ant/
Pcs

Artikel Item Beskr. / 
Descr.

Art.nr. 
Item no

1 1 Tryckströmställare Push button S7650 390167
2 1 Gummihätta Rubber cover Gummihätta 

knapp
392009

3 1 Handtag Handle 392022



12 av 42

Reservdelsritning / Spare Part View

RESERVDELSMANUAL I SWE_ENG_SPM_CD100B_P13 I 2023-09-04	  

@Pandrol 2023

1

2
3

Art.nr. / Item no 5016198 Benämning / Title Handtag höger / Handle Right
Revision: A



13 av 42

Stycklista / Part List

RESERVDELSMANUAL I SWE_ENG_SPM_CD100B_P13 I 2023-09-04	  

@Pandrol 2023

Pos Ant/
Pcs

Artikel Item Beskr. / 
Descr.

Art.nr. 
Item no

1 1 Tryckströmställare Push button S7650 390167
2 1 Gummihätta Rubber cover Gummihätta 

knapp
392009

3 1 Handtag Handle 392022

Art.nr. / Item no 5016198 Benämning / Title Handtag höger / Handle Right
Revision: A



14 av 42

Reservdelsritning / Spare Part View

RESERVDELSMANUAL I SWE_ENG_SPM_CD100B_P13 I 2023-09-04	  

@Pandrol 2023

Art.nr. / Item no 5008309 Benämning / Title Låsskruv / Locking screw
Revision: B

 

14
1,

5

4

2

1

3

Locktite 270
When fitted in assembly

Clean any remaining locking 
fluid from lower thread

Place 15 drops of Loctite 270 
in bottom of hole.
Fit 5008310 in hole, tighten
10 Nm and check that locking 
fluid is squeezed up thru the 
threads

Clean and degrease threads before 
applying thread locking fluid

18



15 av 42

Stycklista / Part List

RESERVDELSMANUAL I SWE_ENG_SPM_CD100B_P13 I 2023-09-04	  

@Pandrol 2023

Art.nr. / Item no 5008309 Benämning / Title Låsskruv / Locking screw
Revision: B

Pos Ant/
Pcs

Artikel Item Beskr. / 
Descr.

Art.nr. 
Item no

1 1 Mutter M6MF M12 KL 8 Fzb Nut 133504
2 1 Tryckfjäder Coil spring 162019
3 1 Skruv M12 Screw 5008310
4 1 Stjärnvred Knob 595205



16 av 42

Reservdelsritning / Spare Part View

RESERVDELSMANUAL I SWE_ENG_SPM_CD100B_P13 I 2023-09-04	  

@Pandrol 2023

Art.nr. / Item no 5016215 Benämning / Title Hjulhållare / Wheel Bracket
Revision: A

5

4

3

7

15

13

9

10

12

1

2

6

11

8

14

5

6

5

6

3

8

5

6

7

5

6

5

6



17 av 42

Stycklista / Part List

RESERVDELSMANUAL I SWE_ENG_SPM_CD100B_P13 I 2023-09-04	  

@Pandrol 2023

Art.nr. / Item no 5016215 Benämning / Title Hjulhållare / Wheel Bracket
Revision: A

Pos Ant/
Pcs

Artikel Item Beskr. / 
Descr.

Art.nr. 
Item no

1 1 Distans Spacer S355J2G3 110-0135
2 1 Hjul Wheel Smst 110-0136
3 4 Skruv Screw MF6S M6x10 

8.8 FZB
122033

4 1 Mutter Nut M6MF M8 
FZB

131004

5 6 Skruv Screw MRT M6x16 
Fzb Torx

134204

6 6 Låsbricka Securing washer Nordlock M6 142003
7 2 Bricka Washer SRKB M8 FZB 143008
8 2 Glidlager Bushing 411019
9 1 Fäste Bracket Smst 5003133
10 1 Snabbfäste Quick mount Smst 5008304
11 1 Lock Cross member Smst 5008618
12 1 Bygel Yoke S355J2G3 5009696
13 1 Axel Shaft S 2346 5009697
14 1 Plåt Bracket 5016216
15 1 Inställningsbult Adjustment screw WN450-40-

M8x60
595007



18 av 42

Reservdelsritning / Spare Part View

RESERVDELSMANUAL I SWE_ENG_SPM_CD100B_P13 I 2023-09-04	  

@Pandrol 2023

Art.nr. / Item no 5014187 Benämning / Title Hus komplett / Housing compl.
Revision: A



19 av 42

Stycklista / Part List

RESERVDELSMANUAL I SWE_ENG_SPM_CD100B_P13 I 2023-09-04	  

@Pandrol 2023

Art.nr. / Item no 5014187 Benämning / Title Hus komplett / Housing compl.
Revision: A

Pos Ant/
Pcs

Artikel Item Beskr. / 
Descr.

Art.nr. 
Item no

1 1 Nav Coupling 110-0035
2 1 Låsring SGH 32 DIN472 Circlip SGH 32 DIN472 152024
3 1 Spårkullager 6201-2RSL Deep grove ball bearing 6201-

2RSL
400085

4 1 Hus Housing 5013861
5 1 Friktionstrumma kompl. Clutch drum cmpl. 5013862



20 av 42

Reservdelsritning / Spare Part View

RESERVDELSMANUAL I SWE_ENG_SPM_CD100B_P13 I 2023-09-04	  

@Pandrol 2023

Art.nr. / Item no 5014189 Benämning / Title Ventilblock / Valve unit
Revision: B



21 av 42

Stycklista / Part List

RESERVDELSMANUAL I SWE_ENG_SPM_CD100B_P13 I 2023-09-04	  

@Pandrol 2023

Art.nr. / Item no 5014189 Benämning / Title Ventilblock / Valve unit
Revision: B

Pos Ant/
Pcs

Artikel Item Beskr. / 
Descr.

Art.nr. Item 
no

1 1 Tryckbegränsare Pressure limiter 220332
2 1 Riktn. ventil Directional valve 220343
3 1 Ventilblock Valve block 230078
4 1 Insatsfilter Insatsfilter 295036
5 2 Plugg G1/8" Plug G1/8" 7503-00-02



22 av 42

Reservdelsritning / Spare Part View

RESERVDELSMANUAL I SWE_ENG_SPM_CD100B_P13 I 2023-09-04	  

@Pandrol 2023

Art.nr. / Item no 110-0201 Benämning / Title Befästare / Clip Tool
Revision: I

19

2

6

7

8

9

24

27

28

11

25

17

31

10

34

12

18

15

38

26

1

21

36

37

22

14

32

31

12

19

5

19 12

14
15

25

11

18

23

35

8

36

21

1

37

25

1118
5

13
19

12

19

34

33

10 351211

11

4

See table Clip Jaw

30

6

39

Clip Jaw
Application art.no.

FC 110-0015

FE 5012727

FCX 5012728

FC/JIS50 5010824



23 av 42

Stycklista / Part List

RESERVDELSMANUAL I SWE_ENG_SPM_CD100B_P13 I 2023-09-04	  

@Pandrol 2023

Art.nr. / Item no 110-0201 Benämning / Title Befästare / Clip Tool
Revision: I

Pos Qte Désignation Item Description Numéro 
de Réf.

1 2 Skruv Screw M6S M10x16 8.8 FZB 100062
2 2 Stålhållare Jaw Holder Smst 110-0013
3* 2 Käft Jaw Holdax 284-322 110-0015
4 1 Slang Hose cmpl. 110-0127
5 2 Länksida Link Side Domex 650 MCD 110-0203
6 1 Hävarm Arm Smst 110-0209
7 1 Hävarm Arm Smst 110-0219
8 1 Axel Axel S 2346 110-0241
9 1 Fjäderfäste Spring retainer Domex 355 MC 110-0257
10 2 Skruv Screw MC6S M6x10 8.8 FZB 113028
11 6 Skruv Screw MC6S M6 X 16 8.8 Fzb 113031
12 6 Skruv Screw MC6S M8x25 8.8 FZB 113046
13 2 Skruv Screw MC6S M8x55 8.8 FZB 114044
14 4 Skruv Screw MC6S M6x30 12.9 115036
15 2 Skruv Screw MF6S M6x20 10.9 FZB 122037
16* 2 Låsmutter Locking nut GUK-4 (M20x1,5) 134507
17 2 Skarvmutter Joint nut Skarvmutter M6-30 134569
18 4 Låsbricka Securing washer Nordlock M6 142003
19 8 Låsbricka Securing washer Nordlock M8 142005
20* 2 Bricka Washer SRKB 7x22 Fzb 143003
21 2 Kaross bricka Washer SRKB 11x28x2 143011
22 2 Smörjnippel Grease nipple M6x1 (straight) 157300
23 2 Dragfjäder Tension spring ESS 2,8x20x95,8 163011

24 1 Cylinder Cylinder 25-50-100 290006
25 4 Glidlager Bushing WF-WB802 25x28x35 

l=25
411018

26 2 Shims 2mm Schim 2mm SS 2346 5000163
27 1 Axel Axel 2142-06 5001360
28 1 Axel Axel 2142-06 5001361
29* 1 Slang Hose cmpl. 5002516
30 4 Shims 5mm Schim 5mm SS 2346 5003719
31 1 Låsskruv Locking screw Smst 5008309
32 1 Snabbfäste Quick connection Smst 5008319
33 2 Länksida Link Side Domex 650 MCD 5008320
34 1 Tapp Axel Smst 5008323
35 1 Tapp Axel Smst 5008325
36 2 Cylinder Shaft S 2346 5008611
37 2 Distans Spacer S 2346 5008612
38 1 Handtag Handle S 355 5008619
39 1 Transportlåda Transport box Smst 5016389



24 av 42

Reservdelsritning / Spare Part View

RESERVDELSMANUAL I SWE_ENG_SPM_CD100B_P13 I 2023-09-04	  

@Pandrol 2023

Art.nr. / Item no 110-0058 Benämning / Title Avbefästarverktyg / Unclipping tool FC
Revision: L

1

2

5
10

17

21

22

8

18

26

6

14

15

16

24

3

12

23

4

7
11

9

27

25



25 av 42

Stycklista / Part List

RESERVDELSMANUAL I SWE_ENG_SPM_CD100B_P13 I 2023-09-04	  

@Pandrol 2023

Art.nr. / Item no 110-0058 Benämning / Title Avbefästarverktyg / Unclipping tool FC
Revision: L

Pos Ant/
Pcs

Artikel Item Beskr. / 
Descr.

Art.nr. 
Item no

1 2 Sidostöd Side support DOMEX 650 110-0070
2 2 Avbefästarstål Declipping pad S355J2 110-0084
3 1 Slang Hose cmpl. 110-0127
4 4 Skruv Screw MC6S M6x16 

8.8 FZB
113031

5 8 Skruv Screw MC6S M8x16 
8.8 FZB

113042

6 4 Skruv Screw MC6S M8x20 
8.8 FZB

113044

7 4 Skruv Screw MC6S M10x25 
8.8 FZB

113057

8 2 Skruv Screw MF6S M6x20 
10.9 FZB

122037

9 4 Låsbricka Securing washer Nordlock M6 142003
10 12 Låsbricka Securing washer Nordlock M8 142005
11 4 Låsbricka Securing washer Nordlock M10 142007
12 1 Slang Hose cmpl. 5002516
13* 2 Smst 5007430
14 1 Skruv Screw Smst 5008309
15 1 Handtagsfäste Handle bracket Smst 5008314
16 1 Maskinfäste Machine bracket Smst 5008316
17 2 Clip skydd kompl Clip Park assist Smst 5008507
18 1 Handtag Handle S 355 5008639
19* 2 Avbefästarstål Declipping pad SS2511-08 5008803
20* 2 Avbefästarstål Declipping pad HOLDAX 5010745
21 2 Kloarm Arm Smst 5010774
22 1 Vagnenhet CD100 Carrige unit Smst 5013470
23 1 Transportlåda Transport box Smst 5016390
24 1 Typskylt Nameplate Aluminum 710148
25 3 Dekal Decal Self adhesive 

clear vinyl
710183

26 1 Dekal Decal Self adhesive 
clear vinyl

710216

27 4 Dekal Decal Self adhesive 
clear vinyl

710217



26 av 42

Reservdelsritning / Spare Part View

RESERVDELSMANUAL I SWE_ENG_SPM_CD100B_P13 I 2023-09-04	  

@Pandrol 2023

Art.nr. / Item no 5012730 Benämning / Title Avbefästarverktyg / Unclipping tool FE/ FCX 
Revision: F

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16
17

18

19

20

22

23

24

25

21



27 av 42

Stycklista / Part List

RESERVDELSMANUAL I SWE_ENG_SPM_CD100B_P13 I 2023-09-04	  

@Pandrol 2023

Art.nr. / Item no 5012730 Benämning / Title Avbefästarverktyg / Unclipping tool FE/ FCX 
Revision: F

Pos Ant/
Pcs

Artikel Item Beskr. / 
Descr.

Art.nr. 
Item no

1 4 Skruv Screw M6SH M6x16 
8.8 FZB

102034

2 4 Skruv Screw M6S M8x30 
8.8 FZB

102058

3 4 Skruv Screw M6SH M10x25 
8.8 FZB

102079

4 4 Låsmutter Locking nut LM6M M8 FZB 130004
5 4 Låsbricka Securing washer Nordlock M6 142003
6 8 Låsbricka Securing washer Nordlock M8 142005
7 4 Låsbricka Securing washer Nordlock M10 142007
8 8 Låsring Securing ring SgA 12 151009
9 1 Skruv Screw Smst 5008309
10 1 Handtagsfäste Handle bracket Smst 5008314
11 1 Maskinfäste Machine bracket Smst 5008316
12 2 Avbefästarstål Declipping pad Hardox 400 5012721
13 1 Clip skydd Höger Clip park assist right Smst 5012722
14 2 Arm kompl FE; FCX Arm cmpl. FE-FCX Smst. 5012760
15 2 FE-Grip Grapple jaw Smst. 5013042
16 4 Axel Pin SS EN 14305 5013112
17 1 Vagnenhet CD100 Carrige unit Smst 5013470
18 2 Cylinder Cylinder 5014190
19 1 Clip skydd Vänster Clip park assist left Smst 5014278
20 1 Slang och adapter sats Hose and adaptor kit Smst 5014329
21 1 Transport låda Transport box Smst 5016391
22 1 Typskylt Nameplate Aluminum 710148
23 2 Dekal Decal Self adhesive 

clear vinyl
710183

24 1 Dekal Decal Self adhesive 
clear vinyl

710216

25 4 Dekal Decal Self adhesive 
clear vinyl

710217



28 av 42

Reservdelsritning / Spare Part View

RESERVDELSMANUAL I SWE_ENG_SPM_CD100B_P13 I 2023-09-04	  

@Pandrol 2023

Art.nr. / Item no 5013042 Benämning / Title FE-Grip / Grapple jaw
Revision: G

1

2

5

6

7

8

9

3
4

10



29 av 42

Stycklista / Part List

RESERVDELSMANUAL I SWE_ENG_SPM_CD100B_P13 I 2023-09-04	  

@Pandrol 2023

Art.nr. / Item no 5013042 Benämning / Title FE-Grip / Grapple jaw
Revision: G

Pos Ant/
Pcs

Artikel Item Beskr. / 
Descr.

Art.nr. 
Item no

1 2 Skruv Screw MC6S M8x30 
8.8 FZB

113047

2 6 Skruv Screw MC6S M8x50 
8.8 FZB

114043

3 2 Ving skruv Wing screw M10x40 134043
4 2 Ving mutter Wing nut M10 134709
5 2 Bricka Washer TBRSB 

8,4x26x5 FZB
139702

6 8 Låsbricka Securing washer Nordlock M8 
SP

142023

7 2 Glidlager Bearing 410019
8 2 Arm Arm Do 650 MC 5013043
9 1 Stomme Frame Smst. 5013067
10 1 Styrplåt Bracket 5016612



30 av 42

Reservdelsritning / Spare Part View

RESERVDELSMANUAL I SWE_ENG_SPM_CD100B_P13 I 2023-09-04	  

@Pandrol 2023

Art.nr. / Item no 5013470 Benämning / Title Vagnenhet / Carrige unit
Revision: E

1 2

4

5

6

7

9 10

11

12

13

14

15

16

8

3



31 av 42

Stycklista / Part List

RESERVDELSMANUAL I SWE_ENG_SPM_CD100B_P13 I 2023-09-04	  

@Pandrol 2023

Art.nr. / Item no 5013470 Benämning / Title Vagnenhet / Carrige unit
Revision: E

Pos Ant/
Pcs

Artikel Item Beskr. / 
Descr.

Art.nr. 
Item no

1 2 Skruv Screw M6S M10x16 
8.8 FZB

100062

2 2 Skruv Screw M6S M10x30 
8.8 FZB

102080

3 2 Skruv Screw M6SH M12x50 
8.8 FZB

102107

4 2 Vagnschassi Carrige cmpl. 110-0061
5 2 Chassie sida Chassie side 110-0071
6 2 Hantag Handle 110-0110
7 4 Skruv Screw MC6S M8x35 

8.8 FZB
113048

8 2 Mutter Nut ML6M M10 KL 
6 Fzb

129005

9 2 Låsmutter Locking nut LM6M M12 
FZB

130006

10 4 Låsbricka Securing washer Nordlock M8 142005
11 2 Bricka Washer SRKB 

11x28x2
143011

12 1 Hydraulcylinder Hydraulic cylinder 200006
13 2 Tapp Stud S355J2 5008608
14 2 Distans Spacer S 2346 5008609
15 2 Axel Shaft Hårdförkro-

mad Stång 20
5012734

16 1 Balk Beam 5012765



32 av 42

Reservdelsritning / Spare Part View

RESERVDELSMANUAL I SWE_ENG_SPM_CD100B_P13 I 2023-09-04	  

@Pandrol 2023

Art.nr. / Item no 110-0061 Benämning / Title Vagnschassi / Carrige cmpl.
Revision: E



33 av 42

Stycklista / Part List

RESERVDELSMANUAL I SWE_ENG_SPM_CD100B_P13 I 2023-09-04	  

@Pandrol 2023

Art.nr. / Item no 110-0061 Benämning / Title Vagnschassi / Carrige compl.
Revision: E

Pos Ant/
Pcs

Artikel Item Beskr. / 
Descr.

Art.nr. 
Item no

1 1 Vagnchassie Carrige chassie 110-0082
2 2 Låsmutter Locking nut LM6M M12 

FZB
130006

3 4 Bricka Washer 137009
4 1 Fjädrande rörpinne Split pin 147079
5 2 Smörjnippel Grease nipple 157300
6 1 Verktygsfjäder Tool Spring 162000
7 4 Glidlager Bushing 410048
8 2 Skruv M12 Screw M12 5008327



34 av 42

Reservdelsritning / Spare Part View

RESERVDELSMANUAL I SWE_ENG_SPM_CD100B_P13 I 2023-09-04	  

@Pandrol 2023

Art.nr. / Item no 110-0127 Benämning / Title Slang / Hose
Revision: C

* Customized std. Quick Coupling 
Male G1/4”” ISO 16028



35 av 42

Stycklista / Part List

RESERVDELSMANUAL I SWE_ENG_SPM_CD100B_P13 I 2023-09-04	  

@Pandrol 2023

Art.nr. / Item no 110-0127 Benämning / Title Slang / Hose
Revision: C

Pos Ant/
Pcs

Artikel Item Beskr. / 
Descr.

Art.nr. 
Item no

1 1 Slang Hose cmpl. 110-0127_
2 1 Snabbkoppling Hane G1/4" ISO 

16028
Quick Coupling Male G1/4" ISO 
16028

5552-42-04

3 1 Tredo 1/4" Tredo 1/4" 5601-03-04
4 1 Tredo 3/8" Tredo 3/8" 5601-03-06



36 av 42

Reservdelsritning / Spare Part View

RESERVDELSMANUAL I SWE_ENG_SPM_CD100B_P13 I 2023-09-04	  

@Pandrol 2023

Art.nr. / Item no 5002516 Benämning / Title Slang / Hose compl.
Revision: B



37 av 42

Stycklista / Part List

RESERVDELSMANUAL I SWE_ENG_SPM_CD100B_P13 I 2023-09-04	  

@Pandrol 2023

Art.nr. / Item no 5002516 Benämning / Title Slang / Hose compl.
Revision: B

Pos Ant/
Pcs

Artikel Item Beskr. / 
Descr.

Art.nr. Item 
no

1 1 Slang Hose cmpl. 110-0128-4
2 1 Snabbkoppling Hona Quick coupling female 251305
3 1 Banjobult G3/8" Banjo bolt G3/8" 4280-01-06
4 1 Tredo 1/4" Tredo 1/4" 5601-03-04
5 2 Tredo 3/8" Tredo 3/8" 5601-03-06



38 av 42

Reservdelsritning / Spare Part View

RESERVDELSMANUAL I SWE_ENG_SPM_CD100B_P13 I 2023-09-04	  

@Pandrol 2023

Art.nr. / Item no 5002553 Benämning / Title Cylindersats / Cylinder kit
Revision: B

2

3

1



39 av 42

Stycklista / Part List

RESERVDELSMANUAL I SWE_ENG_SPM_CD100B_P13 I 2023-09-04	  

@Pandrol 2023

Art.nr. / Item no 5002553 Benämning / Title Cylindersats / Cylinder kit
Revision: B

Pos Ant/
Pcs

Artikel Item Beskr. / 
Descr.

Art.nr. 
Item no

1 1 Slang Hose cmpl. 110-0127
2 1 Cylinder Cylinder 290006
3 1 Slang Hose cmpl. 5002516



40 av 42

Reservdelsritning / Spare Part View

RESERVDELSMANUAL I SWE_ENG_SPM_CD100B_P13 I 2023-09-04	  

@Pandrol 2023

Art.nr. / Item no 5014329 Benämning / Title Slang och adapter sats / Hose and adaptor kit
Revision: A



41 av 42

Stycklista / Part List

RESERVDELSMANUAL I SWE_ENG_SPM_CD100B_P13 I 2023-09-04	  

@Pandrol 2023

Art.nr. / Item no 5014329 Benämning / Title Slang och adapter sats / Hose and adaptor kit
Revision: A

Pos Ant/
Pcs

Artikel Item Beskr. / 
Descr.

Art.nr. 
Item no

1* 1 Snabbkoppling hona Quick coupling female 251305 110-0082
2* 1 Snabbkoppling Hane G1/4" ISO 

16028
Quick Coupling Male G1/4" 5552-42-04 130006

3* 4 Rak adapter GE 10L-1/4" ED Straight adapter GE 10L-1/4" 
ED

6009-10-04 137009

4* 2 STÄLLBAR L-KOPPL. EVL 10L Adj. L-coupling. EVL 10L 6071-10-11
5* 2 Banjo DSVT 12L - 3/8" Banjo DSVT 12L - 3/8" 6114-12-06
6* 2 Banjo WHO 10L - 1/4" Banjo WHO 10L - 1/4" 6118-10-04



Partners in excellence

Find out more at

pandrol.com


	Power pack
	Batteridrift / Battery prop. unit
	Styre / Handle Bar
	Handtag vänster / Handle Left
	Handtag höger / Handle Right
	Låsskruv / Locking screw
	Hjulhållare / Wheel Bracket
	Hus komplett / Housing compl.
	Ventilblock / Valve unit
	Befästare / Clip Tool
	Avbefästarverktyg / Unclipping tool FC
	Avbefästarverktyg / Unclipping tool FE/ FCX 
	FE-Grip / Grapple jaw
	Vagnenhet / Carrige unit
	Vagnschassi / Carrige cmpl.
	Slang / Hose
	Slang / Hose compl.
	Cylindersats / Cylinder kit

